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Umowy na jarmarki oraz odnowę i rozwój wsi podpisane
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Dziś, w czwartek (05.12.br.) w Koszalinie uroczyście podpisano 7 umów. 5 z nich dotyczy organizacji jarmarków i
kiermaszów bożonarodzeniowych. 2 umowy związane są z działaniem  „Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju”
w zakresie "Odnowa i Rozwój Wsi”. Podpisy na umowach złożył wicemarszałek Województwa
Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski. 

- Pragnę podkreslić, że jestem bardzo usatysfakcjonowany współfinansowaniem planowanych jarmarków, które wiążą się z
nadchodzącym, świątecznym nastrojem. Z pewnością sprzyja on budowaniu pozytywnych relacji między mieszkańcami
Państwa gmin. Podpisując dzisiejsze umowy jestem przekonany, że Wasze wspólnoty, dzięki przyznanemu wsparciu,  będą
mogły m.in. zakupić produkty regionalne oraz świąteczne wyroby rękodzielnicze - podkreślił na wstępie wicemarszałek
Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski.

Współfinansowane będą one ze środków pomocy technicznej PROW na lata 2007-2013, schemat III, w ramach realizacji
zapisów Planu działania Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2012-2013 oraz budżetu Województwa
Zachodniopomorskiego. Jarmarki i kiermasze odbędą się kolejno:

1/ Miasto Sławno - „Jarmark Bożonarodzeniowy” w Sławnie - 6 grudnia br,, na Placu kard. Stefana Wyszyńskiego, w programie
znalazły się prezentacje produktów bożonarodzeniowych przygotowanych przez lokalnych producentów, twórców ludowych oraz
rękodzielników. Zorganizowane zostaną warsztaty ozdób świątecznych. Nie zabraknie występów artystycznych w wykonaniu
zespołów ludowych i folklorystycznych Pomorza Zachodniego, wartość zadania: 9.225 złotych, wsparcie: 7.380 złotych.

2 / Gmina Polanów - „Kiermasz świąteczny” w Polanowie - 8 grudnia br. na Rynku Miejskim, w programie przewidziano
degustację produktów regionalnych, warsztaty związane z tworzeniem ozdób bożonarodzeniowych, zorganizowane zostaną
również „IV Gminne Mikołajki małego i dużego przedszkolaka”, a na scenie zaprezentują się miejscowe zespoły artystyczne,
wartość projektu: 6530,28 złotych, wsparcie: 4.990,28 złotych.

3 / Gmina Sianów - „Jarmark Bożonarodzeniowy” w Sianowie -14 grudnia br., na Placu Papieskim, dla mieszkańców
przygotowano pokaz i degustację produktów regionalnych związanych z tradycją bożonarodzeniową. Nie zabraknie wyrobów
rękodzielniczych. Atrakcją wydarzenia będzie szopka bożonarodzeniowa z żywymi zwierzętami oraz warsztaty związane z
malowaniem bombek. Na scenie będzie można zobaczyć zespoły ludowe, w tym sianowski zespół śpiewaczy. Dodatkowo
artyści z miejscowego koła teatralnego zaprezentują bożonarodzeniowy spektakl teatralny, wartość projektu: 7.072,25 złotych,
wsparcie: 5.690 złotych.  
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4 / Gmina Bobolice - „Jarmark Bożonarodzeniowy” w Bobolicach - 14 grudnia br. na Rynku Miejskim, główna jego atrakcją
będzie kiermasz, podczas którego ludowi twórcy i rękodzielnicy zaprezentują własne wyroby związane z tradycjami
bożonarodzeniowymi (ozdoby, produkty kulinarne), W programie zaplanowano liczne konkursy wiedzy o obrzędach świątecznych
oraz ;przegląd piosenki zimowej, wartość projektu: 21 009 złotych, wsparcie: 6.230 złotych.

5 / Gmina Biały Bór - „Jarmark Bożonarodzeniowy” w Białym Borze - 15 grudnia br. na Rynku Miejskim, w ramach
przedsięwzięcia przewidziano promocje produktów regionalnych, w tym artykułów spożywczych oraz wyrobów rękodzielniczych
(ozdoby, biżuteria). Nie zabraknie bogatego programu artystyczno-świątecznego, który zaprezentują zespoły ludowe i
folklorystyczne. Najmłodsi będą mogli wziąć udział w licznych konkursach. Na zakończenie jarmarku organizatorzy przewidzieli
udekorowanie przez dzieci i młodzież z terenu gminy, świątecznej choinki, wartość projektu: 8.925 złotych, wsparcie: 7.380
złotych. 

Jednocześnie w ramach działania 413 „Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju” w zakresie „Odnowa i Rozwój Wsi” podpisane
zostaną 2 umowy. Wsparcie pochodzić będzie ze środków PROW na lata 2007-2013. Umowy podpiszą: 

1 / Gmina Sławno - „Budowa i oznakowanie szlaków rowerowych na terenie Gminy Sławno”, wartość projektu: 334.1295,92
złote, dofinansowanie: 205.068 złotych, celem projektu zaspokojenie potrzeb rekreacyjnych oraz wzrost aktywności
turystycznej na terenie gminy Sławno.

2 / Gmina Sianów - „Rekreacyjno-turystyczne centra wsi w Gminie Sianów”, wartość projektu: 199.985,62 złote, wsparcie:
120.000 złotych, celem projektu jest wzbogacenie lokalnej oferty turystycznej, sportowej i rekreacyjnej oraz budowa placów
zabaw i boisk wielofunkcyjnych we wsiach gminy Sianów.
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Inne wiadomości z serwisu prasowego… [7]
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